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REZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTS



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 17:00

CRO1991PERVAN Dino 7,83341.

CRO1995PRAVDICA Filip 7,75352.

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 7,35383.

KLC1999RENNER Rok 7,3386 155294.

KLC2000BABIČ Denis 6,8277 167885.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,8160 162566.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,5897 160997.

KLC1998RAMŠAK Filip DNS85 16151

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PERVAN Dino X X 7,82 7,83 X 7,76+1,6 +1,1 +1,9

2. PRAVDICA Filip 5,39 6,63 X 7,44 7,75 5,66+1,5 +1,7 +1,4 +1,8 +1,0

3. ŠIMIĆ Sanjin 7,31 7,19 7,29 7,35 X X+0,5 +0,7 +1,6 +3,1

4. RENNER Rok 5,36 6,89 X X X 7,33+1,6 +0,7 +2,2

5. BABIČ Denis 6,56 6,77 X 6,76 6,82 6,70+0,7 -0,1 +0,1 +0,4 +2,2

6. MUROVEC Aljaž 6,75 6,61 6,59 6,81 6,79 6,77+2,2 +1,3 +0,4 +1,1 +1,4 +0,6

7. DURJAVA Andraž 5,87 6,29 6,41 6,24 6,58 6,57+0,3 +1,1 +1,4 -0,4 +1,6 +1,4

člani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14) / men, 110 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 17:10

CRO1998PREBEG Sven 15,50361. 0,201

MASS1991EREGA Andi 15,5427 75822. 0,170

GO1993URBANČIČ Rok 15,6862 162083. 0,129

GO2000STANIČ Matej 15,9361 15384. 0,170

CRO1979VARDA Nenad DNF39 0,125

29.6.2018, 13:33:58

2 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 100 m  / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,3m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 17:20

MASS2003GUMILAR Jernej 11,69118 70661. 0,179

KRKA2000ROLIH Tadej 11,80103 19792. 0,149

PT2001ZELENJAK Filip 12,07176 24043. 0,178

PAN2001KUZMA Luka 12,19145 53354. 0,181

PT2001SEVER Vid 12,66174 165375. 0,131

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,62126 159051. 0,152

KRKA2002ERPIČ Matic 11,7498 16452. 0,162

ITA2000BAVILA Stefano 11,96653. 0,140

PMB1999ŠINKOVEC Taj 11,97158 48694. 0,178

PMB2003ŠVAJNCER Jan 13,16160 47325. 0,195

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,6m/s

Reak.čas
React Time

KLC2000BABIČ Denis 11,0777 167881. 0,172

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,15208 145182. 0,163

KRKA2002NOVAK Tilen 11,3499 54413. 0,157

MASS1995PAJALIČ Žak 11,45122 161654. 0,126

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,47155 158885. 0,178

ITA2001SOLLECITO Lorenzo 11,48686. 0,151

CRO2002FUČKO Gabrijel 11,67297. 0,161

BIH2000KARAMAN Ammar 11,70238. 0,203

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

MASS1999KOPAČ Žiga 10,78120 165831. 0,144

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,87100 160652. 0,130

SLG2001KORDEŽ Mitja 11,00180 165733. 0,138

ASB1997CELEC Nino 11,045 146194. 0,134 11,035

GO2001KOCINA Rok 11,0459 67525. 0,179 11,040

BIH1999BIKIĆ Haris 11,31226. 0,185

MASS2000SKOK Aljoša DNS125 44

ITA1995PARIS Andrea DNS67

29.6.2018, 13:33:59

3 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

DOM1993MAROLT Luka 10,7158 147221. 0,148

KAM1999GRKMAN Jure 10,7274 41182. 0,157

BIH1995REDŽEPAGIĆ Damir 10,73243. 0,150

MASS1982ŽUMER Jan 10,76128 25674. 0,154

MASS1996VRHUNEC Enej 10,83127 122815. 0,122

AUT1985GRILL Benjamin 10,9496. 0,148

MASS1991RAKIĆ Luka 11,04123 41927. 0,184 11,038

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,14378. 0,142

29.6.2018, 13:33:59

4 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlani, 100 m  / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

DOM1993MAROLT Luka 10,7158 147221.

KAM1999GRKMAN Jure 10,7274 41182.

BIH1995REDŽEPAGIĆ Damir 10,73243.

MASS1982ŽUMER Jan 10,76128 25674.

MASS1999KOPAČ Žiga 10,78120 165835.

MASS1996VRHUNEC Enej 10,83127 122816.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,87100 160657.

AUT1985GRILL Benjamin 10,9498.

SLG2001KORDEŽ Mitja 11,00180 165739.

ASB1997CELEC Nino 11,045 1461910. 11,035

MASS1991RAKIĆ Luka 11,04123 419211. 11,038

GO2001KOCINA Rok 11,0459 675212. 11,040

KLC2000BABIČ Denis 11,0777 1678813.

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,143714.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,15208 1451815.

BIH1999BIKIĆ Haris 11,312216.

KRKA2002NOVAK Tilen 11,3499 544117.

MASS1995PAJALIČ Žak 11,45122 1616518.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,47155 1588819.

ITA2001SOLLECITO Lorenzo 11,486820.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,62126 1590521.

CRO2002FUČKO Gabrijel 11,672922.

MASS2003GUMILAR Jernej 11,69118 706623.

BIH2000KARAMAN Ammar 11,702324.

KRKA2002ERPIČ Matic 11,7498 164525.

KRKA2000ROLIH Tadej 11,80103 197926.

ITA2000BAVILA Stefano 11,966527.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 11,97158 486928.

PT2001ZELENJAK Filip 12,07176 240429.

PAN2001KUZMA Luka 12,19145 533530.

PT2001SEVER Vid 12,66174 1653731.

PMB2003ŠVAJNCER Jan 13,16160 473232.

MASS2000SKOK Aljoša DNS125 44

ITA1995PARIS Andrea DNS67

29.6.2018, 13:33:59
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 1500 m  / men, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 17:55

AUT1996STÜGER Paul 3:49,71141.

KLC1997KOKALJ Jan 3:50,9181 3282.

CRO1996IVANIČIĆ Daniel 3:53,66303.

SVK1991KOVAC Peter 3:53,751944.

PMB1994VERBOŠT Gregor 3:59,82162 148885.

AUT2001SCHUSSER Morgan 4:02,21136.

VEL1994KRAMER Jan 4:03,30206 132407.

KLC2002BOTOLIN Vid 4:03,6778 167578.

OL1998VILHAR Klemen 4:07,20142 158399.

AUT2000SCHMIDT Jakob 4:16,841210.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:16,9995 1613511.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 4:17,12179 723512.

KLC1999POPELAR Maj DNF84 1426

KLC2000STERNAD Alex DNF88 1390

KLC1997KRAMER Vid DNF82 12192

PMB2003POROPAT Žan Aljaž DNS156 1327

VEL1997BERISHA Armend DNS203 5171

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž DNS117 16130

člani, 400 m  / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 18:20

ITA1977MORO Enrico 51,55661. 0,172

PAN2003JANŽA Maj 52,15144 8472. 0,192

CRO2000ŠERIĆ Ivan 53,16253. 0,297

AUT1998HAFNER Philipp 53,40104. 0,236

PMB1993OMULEC Matic 53,55154 36055. 0,206

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 53,83210 72076. 0,227

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

MASS1993RUDOLF Žan 47,27124 36381. 0,210

CRO1995PARLOV Mateo 48,17332. 0,233

CRO1986VINCEK Željko 48,49403. 0,204

MASS1991JERAS Jernej 48,61119 34004. 0,186

CRO2001KRULIĆ Neven 49,59325. 0,160

KLC1995ZALOKAR Lucijan 50,0789 149626. 0,284

BIH1999BIKIĆ Haris 50,21227. 0,260

KLC2001GABROVEC Gašper 50,5079 51798. 0,202

29.6.2018, 13:33:59

6 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlani, 400 m  / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1993RUDOLF Žan 47,27124 36381.

CRO1995PARLOV Mateo 48,17332.

CRO1986VINCEK Željko 48,49403.

MASS1991JERAS Jernej 48,61119 34004.

CRO2001KRULIĆ Neven 49,59325.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 50,0789 149626.

BIH1999BIKIĆ Haris 50,21227.

KLC2001GABROVEC Gašper 50,5079 51798.

ITA1977MORO Enrico 51,55669.

PAN2003JANŽA Maj 52,15144 84710.

CRO2000ŠERIĆ Ivan 53,162511.

AUT1998HAFNER Philipp 53,401012.

PMB1993OMULEC Matic 53,55154 360513.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 53,83210 720714.

člani, 800 m  / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 18:40

CRO1997KATIĆ Ivan 1:54,65311.

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:54,80163 148872.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,99201 167683.

SVK1997DURICA Peter 1:56,561934.

PMB1995KOLMAN Alen 1:56,71152 162045.

KLC2001PEPELNAK Marko 1:58,0183 165156.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 1:59,02214 46727.

CRO2001FRAPORTI Liberati 1:59,89288.

CRO2001DOLŠAK Tin 1:59,99269.

ŽALEC2000DRAME Miha 2:00,88215 1738510.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:01,23202 1676711.

PMB2003TRUNK Staš 2:15,86161 740912.

29.6.2018, 13:34:00
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 18:40

PMB1993VESELIČ Uroš 2,03164 36011.

MASS1997LUXA Axel 2,03121 35822.

185 200195190 203 206

O O O XO XO XXX1. VESELIČ Uroš

- O O O XXO XXX2. LUXA Axel

člani, 2000 m zapreke / men, 2.000 m steeplechase

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 18:50

RAD2001RIZMAL Matija 6:13,47178 7741.

KRKA1997PUGELJ Rok 6:43,67102 167742.

KRKA2002PERNEK Nik 7:07,99101 16433.

RAD2000RENKO Aljaž DNF177 17421

VEL2002SUŠEC Matevž DNS209 2988

KLC1995SENIČAR Tim DNS87 10371

člani, 200 m  / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 19:15

KRKA2002NOVAK Tilen 23,1599 54411. 0,173

KRKA2000ROLIH Tadej 23,85103 19792. 0,177

ITA2000BAVILA Stefano 24,01653. 0,172

PAN2001KUZMA Luka 24,31145 53354. 0,159

MASS2003GUMILAR Jernej 24,35118 70665. 0,221

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,61157 48836. 0,205

MASS1999KOPAČ Žiga DNF120 16583 0,182

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 23,26126 159051. 0,175

CRO2002FUČKO Gabrijel 23,68292. 0,158

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,14158 48693. 0,220

KLC2003JAZBEC Žan DNS80 7478

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS113 2761

29.6.2018, 13:34:00

8 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,17104 49571. 0,136

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,27208 145182. 0,188

GO2001KOCINA Rok 22,5659 67523. 0,195

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,696 94944. 0,183

MASS1995PAJALIČ Žak 23,03122 161655. 0,145

ITA2001SOLLECITO Lorenzo 23,48686. 0,196

ITA1977MORO Enrico DNS66

ITA1995PARIS Andrea DNS67

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

BIH1995REDŽEPAGIĆ Damir 21,13241. 0,170

KAM1999GRKMAN Jure 21,1974 41182. 0,193

MASS1982ŽUMER Jan 21,61128 25673. 0,180

DOM1993MAROLT Luka 21,7258 147224. 0,169

SLG2001KORDEŽ Mitja 21,82180 165735. 0,181

MASS1991RAKIĆ Luka 21,83123 41926. 0,160

MASS1996VRHUNEC Enej 22,22127 122817. 0,132

PT1998PAVLOVIČ Grega DNS173 13305

29.6.2018, 13:34:01
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlani, 200 m  / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1995REDŽEPAGIĆ Damir 21,13241.

KAM1999GRKMAN Jure 21,1974 41182.

MASS1982ŽUMER Jan 21,61128 25673.

DOM1993MAROLT Luka 21,7258 147224.

SLG2001KORDEŽ Mitja 21,82180 165735.

MASS1991RAKIĆ Luka 21,83123 41926.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,17104 49577.

MASS1996VRHUNEC Enej 22,22127 122818.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,27208 145189.

GO2001KOCINA Rok 22,5659 675210.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,696 949411.

MASS1995PAJALIČ Žak 23,03122 1616512.

KRKA2002NOVAK Tilen 23,1599 544113.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 23,26126 1590514.

ITA2001SOLLECITO Lorenzo 23,486815.

CRO2002FUČKO Gabrijel 23,682916.

KRKA2000ROLIH Tadej 23,85103 197917.

ITA2000BAVILA Stefano 24,016518.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,14158 486919.

PAN2001KUZMA Luka 24,31145 533520.

MASS2003GUMILAR Jernej 24,35118 706621.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,61157 488322.

MASS1999KOPAČ Žiga DNF120 16583

ITA1977MORO Enrico DNS66

PT1998PAVLOVIČ Grega DNS173 13305

ITA1995PARIS Andrea DNS67

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS113 2761

KLC2003JAZBEC Žan DNS80 7478

člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00) / men, 400 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 19:45

SRB1991BEKRIĆ Emir 51,601911. 0,278

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,81205 35782. 0,178

AUT1994MIRTL Florian 55,72113. 0,177

BIH2000KARAMAN Ammar 59,58234. 0,223

ITA2000BAVILA Stefano DNS65

29.6.2018, 13:34:01
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 4 x 100 m / men, relay

Uvr.
Pos.

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 19:55

PMBPMB 1 45,761. 0,215

158 ŠINKOVEC Taj, 155 POPOVIČ KRAJNC Luka, 165 VRHOVŠEK Lucij, 154 OMULEC Matic

PMBPMB 2 DNF 0,163

150 ANTOLINC Jure, 159 ŠUMAK Jaka, 153 KOSMAČIN Samo, 151 ČEH Aleš

članice, Disk-1 kg / women, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 16:20

SLG2001VERHOVNIK Lana 34,04189 159591.

SLG2000BRICMAN Zala 33,51182 23962.

KAK2001VINŠEK Nina 30,7273 41433.

SLG2004BRICMAN Lea 20,31181 68554.

SLG2004LUŽNIK Janine 19,02185 23905.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. VERHOVNIK Lana X X X X X 34,04

2. BRICMAN Zala 31,15 30,64 28,47 33,51 32,12 X

3. VINŠEK Nina X X 30,60 29,84 30,05 30,72

4. BRICMAN Lea 18,88 X X 19,47 20,26 20,31

5. LUŽNIK Janine X X 18,13 X 17,85 19,02

članice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50) / women, 100 

m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 17:00

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,34143 33051. 0,187

GO1994SLEJKO Tina 14,0464 118872. 0,148

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 16,55105 24083. 0,189

KAM1998ZUPIN Agata DNS76 16835

29.6.2018, 13:34:02

11 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

članice, 100 m  / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 17:40

SLG1996POGOREVC Maja 12,17187 145851. 0,221 12,170

KRKA2002MURN Eva 13,27109 50082. 0,193

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,39106 30813. 0,172

KRKA2003KORASA Nika 13,60108 16414. 0,267

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 13,80184 23465. 0,251

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 14,21168 7536. 0,166

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

ITA1995CUSSIGH Camilla 12,69691. 0,137

ŠTA2001ČRČEK Monika 12,81197 6022. 0,137

ASB2000FERLEŽ Anja 13,357 164233. 0,155 13,346

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,353 914. 0,204 13,350

GO2000MUROVEC Anika DNS63 5828

KRKA2002SVENŠEK Klara DNS111 582

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

CRO1996LARVA Mirna 12,45481. 0,175 12,441

SLG2002VOVK Vita 12,65190 42162. 0,204

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,73166 73633. 0,212

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,79107 160984. 0,172

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,00183 46475. 0,188

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,03476. 0,518

ITA1996NAMER Sara 13,05707. 0,520

PAN2000GROF Ria DNS146 16523

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,9m/s

Reak.čas
React Time

CRO1994ŽUPA Nika 12,13571. 0,126

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,17462. 0,169 12,161

MASS1997RUTAR Vika 12,19136 128993. 0,144

AUT1995JELLEN Christina 12,43184. 0,170

MASS2001HRIBERŠEK Lea 12,45131 171205. 0,162 12,442

KP2000BEGIČ Klara DNS96 17382

CRO1999ČOSIĆ Dolores DNS42

CRO1994POKOS Lucija DNS51

29.6.2018, 13:34:02

12 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlanice, 100 m  / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO1994ŽUPA Nika 12,13571.

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,17462. 12,161

SLG1996POGOREVC Maja 12,17187 145853. 12,170

MASS1997RUTAR Vika 12,19136 128994.

AUT1995JELLEN Christina 12,43185.

CRO1996LARVA Mirna 12,45486. 12,441

MASS2001HRIBERŠEK Lea 12,45131 171207. 12,442

SLG2002VOVK Vita 12,65190 42168.

ITA1995CUSSIGH Camilla 12,69699.

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,73166 736310.

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,79107 1609811.

ŠTA2001ČRČEK Monika 12,81197 60212.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,00183 464713.

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,034714.

ITA1996NAMER Sara 13,057015.

KRKA2002MURN Eva 13,27109 500816.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,357 1642317. 13,346

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,353 9118. 13,350

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,39106 308119.

KRKA2003KORASA Nika 13,60108 164120.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 13,80184 234621.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 14,21168 75322.

KP2000BEGIČ Klara DNS96 17382

CRO1994POKOS Lucija DNS51

KRKA2002SVENŠEK Klara DNS111 582

PAN2000GROF Ria DNS146 16523

CRO1999ČOSIĆ Dolores DNS42

GO2000MUROVEC Anika DNS63 5828

29.6.2018, 13:34:02

13 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Višina / women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 17:40

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,77129 151161.

KRO2001AVBELJ Neža 1,60114 169812.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55141 173003.

KRO2002KRŽAN Sara 1,45115 46484.

140 155150145 160 174170165 177 180

- - - - - O O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - O O XXX2. AVBELJ Neža

- O O XO XXX3. ŽVOKELJ Liza

O O XXX4. KRŽAN Sara

članice, 400 m  / women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 18:10

CRO2002NOVAK Marta 58,78491. 0,281

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:00,0191 64942. 0,410

VEL1999KLADNIK Barbara 1:01,46212 88873. 0,655

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:01,51213 167284. 0,191

VEL1998ATELŠEK Lara 1:03,75211 67095. 0,439

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SRB1989ĆIRIĆ Maja 53,681921. 0,209

KLC2000OCVIRK Tija 55,8693 127962. 0,210

CRO1993ZEMUNIK Ivona 57,30563. 0,260

CRO1985HIŽMAN Marija 57,99454. 0,336

AKK2003MARADIN Tjaša 1:00,322 56865. 0,333

MASS1999TUKHAY Vladyslava DNF140 3980 0,328

29.6.2018, 13:34:03

14 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlanice, 400 m  / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1989ĆIRIĆ Maja 53,681921.

KLC2000OCVIRK Tija 55,8693 127962.

CRO1993ZEMUNIK Ivona 57,30563.

CRO1985HIŽMAN Marija 57,99454.

CRO2002NOVAK Marta 58,78495.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:00,0191 64946.

AKK2003MARADIN Tjaša 1:00,322 56867.

VEL1999KLADNIK Barbara 1:01,46212 88878.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:01,51213 167289.

VEL1998ATELŠEK Lara 1:03,75211 670910.

MASS1999TUKHAY Vladyslava DNF140 3980

članice, 800 m  / women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 18:30

KLC1999ARZENŠEK Urška 2:18,3590 41.

AUT2002ELBISCHGER Selina 2:21,24162.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:23,38112 155123.

AUT1993HÖSL Caroline 2:24,33174.

AUT2001LESER Anna 2:26,76195.

CRO2000VALENTIĆ Helena 2:27,87546.

PAN2003ROŠ Ela 2:30,26149 67877.

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 2:40,104 173038.

PMB2003POROPAT Brina 2:41,46171 6519.

PMB2003KOCBEK Eva 2:42,15167 739910.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AUT2000WOHLFAHRT Cornelia 2:11,60211.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:15,75188 12962.

AKK2001KROPAR Lucija 2:16,791 28013.

CRO1997ŠIŠKO Anica 2:17,34534.

AUT2001BREDLINGER Caroline 2:17,51155.

CRO2000ŠARIĆ Antonija 2:25,10526.

CRO1994GRČEVIĆ Petra DNF44

CRO1993ZEMUNIK Ivona DNS56

CRO1996VIDAKOVIĆ Sara DNS55

29.6.2018, 13:34:03

15 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlanice, 800 m  / women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AUT2000WOHLFAHRT Cornelia 2:11,60211.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:15,75188 12962.

AKK2001KROPAR Lucija 2:16,791 28013.

CRO1997ŠIŠKO Anica 2:17,34534.

AUT2001BREDLINGER Caroline 2:17,51155.

KLC1999ARZENŠEK Urška 2:18,3590 46.

AUT2002ELBISCHGER Selina 2:21,24167.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:23,38112 155128.

AUT1993HÖSL Caroline 2:24,33179.

CRO2000ŠARIĆ Antonija 2:25,105210.

AUT2001LESER Anna 2:26,761911.

CRO2000VALENTIĆ Helena 2:27,875412.

PAN2003ROŠ Ela 2:30,26149 678713.

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 2:40,104 1730314.

PMB2003POROPAT Brina 2:41,46171 65115.

PMB2003KOCBEK Eva 2:42,15167 739916.

CRO1994GRČEVIĆ Petra DNF44

CRO1993ZEMUNIK Ivona DNS56

CRO1996VIDAKOVIĆ Sara DNS55

29.6.2018, 13:34:03
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 18:30

SVK1981VELDAKOVA Dana 13,301961.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,58138 37542.

MASS2002KOPAČ Lina 11,36133 165843.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 11,0472 8564.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 10,8971 8495.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,29130 150796.

CRO1995BOROVIĆ Paola NM41

MASS1996MUSTAR Eva NM135 3701

MASS2002STARAŠINIČ Manca DNS139 2026

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. VELDAKOVA Dana X X X X 13,27 13,30+0,8 +0,4

2. SOTOŠEK Sara 12,25 12,58 12,51 12,40 12,16 12,06+0,8 +1,4 +0,6 +0,8 +2,0 +1,2

3. KOPAČ Lina X 11,27 11,36 11,35 11,33 9,73+1,9 +2,3 +1,0 +0,5 +1,2

4. NAVODNIK Izabella Hajdi 10,87 10,61 11,00 10,80 11,04 10,76+1,2 +1,1 -0,0 +1,4 +0,7 +1,1

5. NAVODNIK Hanna Paulina 10,67 10,89 10,79 10,34 10,68 10,86+1,6 +2,3 +0,3 +2,3 +0,7 +0,6

6. FERJANČIČ Nina 10,10 X 9,95 X 10,28 10,29+0,7 +1,3 +1,6 +0,5

MUSTAR Eva X X X X X X

BOROVIĆ Paola X X X X X X

članice, 200 m  / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 19:00

MASS1998SIMONČIČ Aneja 25,14137 145441. 0,187

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 27,7175 25082. 0,161

PAN2003PERTOCI Zarja 28,43148 75143. 0,241

ŠTA2000HEINRIH Eva 28,72198 166984. 0,165

KRKA2002POVHE Nika 30,61110 58835. 0,218

PAN2005MAUČEC Julija DNS147 5769

KRKA2002SVENŠEK Klara DNS111 582

29.6.2018, 13:34:04

17 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

SLG2000PISNIK Veronika 26,93186 12441. 0,204

PMB2003KRALJ Nika 27,10169 5772. 0,297

ŠTA2000PROSEN Rene 27,26199 151543. 0,222

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,64106 30814. 0,609

PMB2003KŠELA Liza 27,84170 173145. 0,189

ŠTA2002RUDOLF Nadja 28,05200 171726. 0,171

MASS1993MLJAČ Brina 28,51134 37307. 0,623

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

ITA1995CUSSIGH Camilla 26,14691. 0,167

ITA1996NAMER Sara 26,72702. 0,549

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 27,17473. 0,554

GO2000MUROVEC Anika DNS63 5828

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,7m/s

Reak.čas
React Time

KLC2003ZAKOŠEK Iza 25,0194 167811. 0,194

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,488 127192. 0,169

KLC1999LAJHAR Eva 25,5492 156203. 0,187

SLG2002VOVK Vita 25,78190 42164. 0,305

PAN2000GROF Ria DNS146 16523

KP2000BEGIČ Klara DNS96 17382

CRO1985HIŽMAN Marija DNS45

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

CRO1994POKOS Lucija 23,73511. 0,181

SLG1996POGOREVC Maja 24,23187 145852. 0,213

MASS1999TUKHAY Vladyslava 24,67140 39803. 0,257

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 24,82464. 0,181

AUT1995JELLEN Christina 25,04185. 0,172

MASS2002ISTENIČ Zala 25,22132 156456. 0,194

MASS1997RUTAR Vika 25,28136 128997. 0,162

KAM1998ZUPIN Agata DNS76 16835

29.6.2018, 13:34:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallčlanice, 200 m  / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO1994POKOS Lucija 23,73511.

SLG1996POGOREVC Maja 24,23187 145852.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 24,67140 39803.

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 24,82464.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 25,0194 167815.

AUT1995JELLEN Christina 25,04186.

MASS1998SIMONČIČ Aneja 25,14137 145447.

MASS2002ISTENIČ Zala 25,22132 156458.

MASS1997RUTAR Vika 25,28136 128999.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,488 1271910.

KLC1999LAJHAR Eva 25,5492 1562011.

SLG2002VOVK Vita 25,78190 421612.

ITA1995CUSSIGH Camilla 26,146913.

ITA1996NAMER Sara 26,727014.

SLG2000PISNIK Veronika 26,93186 124415.

PMB2003KRALJ Nika 27,10169 57716.

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 27,174717.

ŠTA2000PROSEN Rene 27,26199 1515418.

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,64106 308119.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 27,7175 250820.

PMB2003KŠELA Liza 27,84170 1731421.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 28,05200 1717222.

PAN2003PERTOCI Zarja 28,43148 751423.

MASS1993MLJAČ Brina 28,51134 373024.

ŠTA2000HEINRIH Eva 28,72198 1669825.

KRKA2002POVHE Nika 30,61110 588326.

PAN2000GROF Ria DNS146 16523

KAM1998ZUPIN Agata DNS76 16835

CRO1985HIŽMAN Marija DNS45

PAN2005MAUČEC Julija DNS147 5769

KRKA2002SVENŠEK Klara DNS111 582

GO2000MUROVEC Anika DNS63 5828

KP2000BEGIČ Klara DNS96 17382

članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00) / women, 400 

m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 19:35

KRO2000POVŠE Maruša 1:02,05116 20221. 0,603

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:05,78502. 0,242

SLG2000PISNIK Veronika 1:10,20186 12443. 0,383

CRO1995ČURAK Tea DNS43

29.6.2018, 13:34:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

29.6.2018, 13:34:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

mlajši mladinci, Disk-1.5 kg / junior men (U18), discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.06.2018, 16:20

VEL2001LAH Luka 51,61207 57231.

VEL2004DOLAR Tim 32,60204 57782.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. LAH Luka X 51,29 50,43 51,61 49,76 49,40

2. DOLAR Tim 31,39 30,89 26,03 29,34 X 32,60

29.6.2018, 13:34:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

pionirji U16, 60 m  / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s 20.06.2018, 16:20

OŠLen2010LOVŠE Nik 10,361.

ABMb2009SMAKA Matic 10,712. 10,705

Hoče2010KOSMAČIN David 11,743.

PMB2008MAGDIČ Samo 11,7676564.

MDMar2010WOLF Gal 11,775.

JGRuš2009FERŽAN Jaša 12,306.

ABMb2010KRANER Liam 12,507.

FBMB2010TASO Isa DNS

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Bened2009OGRINC Filip 10,331.

PMB2007MATUŠAN Luka 10,7157942. 10,706

PMB2010KOŠAR Jan 10,7367153.

BIMar2008PETEK Matija 10,814.

PMB2009BRBRE Jurij 10,9556245.

JPMar2008SITAR Staš 11,226.

PMB2010KOVAČIČ Urban 13,437.

ABMb2008POTOČNIK Tai 13,448.

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

PMB2005ČEH Aleš 8,1578071. 8,142

PMB2006OGRINC Žan 8,4350712.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 8,7353043.

PMB2007MLASKO Jure 9,9073694.

FBMB2006POGOREVC Brin 10,065.

PolMB2006DREVENŠEK Paskal 10,356.

ABMb2005POTOČNIK Enej 10,877.

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

PMB2003ANTOLINC Jure 7,856911.

PMB2003ŠUMAK Jaka 8,156642. 8,147

PMB2003ČIŽIČ Erik 8,3969583.

FBMB2003IVIČ Dominik 8,724.

LPMar2003OESER Vid 9,105.

DKMar2003FRAS Nejc DNS

PMB2003PERGER Jernej DNS2455

29.6.2018, 13:34:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

PAN2004SKLEDAR Gal 7,4467271.

PAN2004FORJAN Niko 7,6550422.

PMB2003ŠVAJNCER Jan 7,6647323.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,7148834.

PAN2004POČIČ Aljaž 8,1438735.

PMB2003KOSMAČIN Samo 8,386626.

PAN2004PAJEK Tadej DNS6812

29.6.2018, 13:34:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallpionirji U16, 60 m  / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PAN2004SKLEDAR Gal 7,4467271.

PAN2004FORJAN Niko 7,6550422.

PMB2003ŠVAJNCER Jan 7,6647323.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,7148834.

PMB2003ANTOLINC Jure 7,856915.

PAN2004POČIČ Aljaž 8,1438736.

PMB2005ČEH Aleš 8,1578077. 8,142

PMB2003ŠUMAK Jaka 8,156648. 8,147

PMB2003KOSMAČIN Samo 8,386629.

PMB2003ČIŽIČ Erik 8,39695810.

PMB2006OGRINC Žan 8,43507111.

FBMB2003IVIČ Dominik 8,7212.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 8,73530413.

LPMar2003OESER Vid 9,1014.

PMB2007MLASKO Jure 9,90736915.

FBMB2006POGOREVC Brin 10,0616.

Bened2009OGRINC Filip 10,3317.

PolMB2006DREVENŠEK Paskal 10,3518.

OŠLen2010LOVŠE Nik 10,3619.

ABMb2009SMAKA Matic 10,7120. 10,705

PMB2007MATUŠAN Luka 10,71579421. 10,706

PMB2010KOŠAR Jan 10,73671522.

BIMar2008PETEK Matija 10,8123.

ABMb2005POTOČNIK Enej 10,8724.

PMB2009BRBRE Jurij 10,95562425.

JPMar2008SITAR Staš 11,2226.

Hoče2010KOSMAČIN David 11,7427.

PMB2008MAGDIČ Samo 11,76765628.

MDMar2010WOLF Gal 11,7729.

JGRuš2009FERŽAN Jaša 12,3030.

ABMb2010KRANER Liam 12,5031.

PMB2010KOVAČIČ Urban 13,4332.

ABMb2008POTOČNIK Tai 13,4433.

DKMar2003FRAS Nejc DNS

PAN2004PAJEK Tadej DNS6812

PMB2003PERGER Jernej DNS2455

FBMB2010TASO Isa DNS

29.6.2018, 13:34:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

pionirke U16, 60 m  / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s 20.06.2018, 16:40

DKMar2010PRIJOL Lana 10,161.

LPMar2010HAT Naja 10,322.

Limbu2009SORKO Lana 11,083.

JPMar2010PREVOLŠEK Minka 11,154.

TČMar2009BAUMAN Anika 11,315.

LPMar2009MASSA Clara Giulia 12,236.

LPMar2010ČERTALIČ Katja 12,557.

PVMb2010ZEI Maruša DNS

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

PMB2008BREZAC Taja 9,5356291.

LPMar2009PUKŠIČ Zarja 10,082.

PMB2008PIPAN Zara 10,3573513.

OŠLen2008LOVŠE Tija 11,014.

MDMar2008AUDIČAUŠEVIČ Živa 11,305.

PolMB2008JOVIĆ Lena 11,346.

LPMar2008ČERTALIČ Tjaša 11,807.

PMB2008OGRINC Lana DNS6355

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

PMB2007ROPOŠA Sara 9,1061551.

PAN2007JANŽA Klara 9,1556172.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 9,3242043.

PMB2007LEŠNIK Lana 9,5456154.

PMB2007TURČIN Nina 9,5755515.

PT2005KRAJNC Ana 9,9577386.

Limbu2006ČRNKO Lina DNS

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

PMB2006GJURA Manca 8,8845851.

PMB2005WENZEL Hana 9,5874482.

PT2005ORNIK Anja 9,6877373.

LjvPt2006MARKEŽ Alja Alina 10,044.

PMB2005TURČIN Iva DNS5320

PAN2006MATJAŠEC Zala DNS3922

PT2005EMERŠIČ Iza DNS7242

PMB2005GAJER Zoja DNS4206

29.6.2018, 13:34:06

25 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

ASB2005GOJČIČ Tina 8,6161831.

PAN2003BOHAR Ema 8,7375222.

TabMb2003ZRNKO Ksenija 9,093.

PAN2004GOMBOC Alja 9,1467784.

TabMb2003MURŠIČ Ana 9,285.

PAN2004ILIĆ Amadea 9,2967806.

Skupina / Heat: 6

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,0073631.

PMB2003KRALJ Nika 8,365772.

KRKA2003KORASA Nika 8,5116413.

PMB2003KŠELA Liza 8,63173144.

PAN2004ČEH Lara 8,8167265.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 8,927536.

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS4068

29.6.2018, 13:34:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / overallpionirke U16, 60 m  / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,0073631.

PMB2003KRALJ Nika 8,365772.

KRKA2003KORASA Nika 8,5116413.

ASB2005GOJČIČ Tina 8,6161834.

PMB2003KŠELA Liza 8,63173145.

PAN2003BOHAR Ema 8,7375226.

PAN2004ČEH Lara 8,8167267.

PMB2006GJURA Manca 8,8845858.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 8,927539.

TabMb2003ZRNKO Ksenija 9,0910.

PMB2007ROPOŠA Sara 9,10615511.

PAN2004GOMBOC Alja 9,14677812.

PAN2007JANŽA Klara 9,15561713.

TabMb2003MURŠIČ Ana 9,2814.

PAN2004ILIĆ Amadea 9,29678015.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 9,32420416.

PMB2008BREZAC Taja 9,53562917.

PMB2007LEŠNIK Lana 9,54561518.

PMB2007TURČIN Nina 9,57555119.

PMB2005WENZEL Hana 9,58744820.

PT2005ORNIK Anja 9,68773721.

PT2005KRAJNC Ana 9,95773822.

LjvPt2006MARKEŽ Alja Alina 10,0423.

LPMar2009PUKŠIČ Zarja 10,0824.

DKMar2010PRIJOL Lana 10,1625.

LPMar2010HAT Naja 10,3226.

PMB2008PIPAN Zara 10,35735127.

OŠLen2008LOVŠE Tija 11,0128.

Limbu2009SORKO Lana 11,0829.

JPMar2010PREVOLŠEK Minka 11,1530.

MDMar2008AUDIČAUŠEVIČ Živa 11,3031.

TČMar2009BAUMAN Anika 11,3132.

PolMB2008JOVIĆ Lena 11,3433.

LPMar2008ČERTALIČ Tjaša 11,8034.

LPMar2009MASSA Clara Giulia 12,2335.

LPMar2010ČERTALIČ Katja 12,5536.

Limbu2006ČRNKO Lina DNS

PMB2005TURČIN Iva DNS5320

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS4068

PT2005EMERŠIČ Iza DNS7242

PAN2006MATJAŠEC Zala DNS3922

PMB2005GAJER Zoja DNS4206

PVMb2010ZEI Maruša DNS

PMB2008OGRINC Lana DNS6355

29.6.2018, 13:34:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

pionirji U8, 60 m  / , 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s 20.06.2018, 16:00

JaGMb2012ORGL Emil 13,011.

BPMar2012JOVIĆ Marko 13,072.

BPMar2013ONIŠAK Inti 15,023.

JoFMb2013SVATINA JANŽIČ Žak 15,474.

StuMb2013TOMAŽIČ Tjaš 16,115.

JaGMb2014ORGL Vid 16,486.

VCiMB2013MIKEREVIČ Vito 16,717.

JoFMb2014DRAKSLER Miha 17,948.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

PVMb2011KAGER Oliver Paskal 12,291.

JoFMb2012VARŠNIK Vid 12,692.

JaGMb2012ZUPANČIČ Tilen 13,283.

PMB2012KRESE Liam 14,474.

VrtIG2012JAKHEL Jaroš 14,825.

JaGMb2012ZOUDER Jan 15,106.

StuMb2012TESTEN Urban 15,697.

PMB2011HANŽEKOVIČ Jan DNS

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,4m/s

OŠMMb2011KAVTIČNIK Žan 11,361.

MaKMb2011MULEC Elias 11,422.

PMB2011KAMPUŠ Erik 11,6777813.

PMB2012VIDOVIČ Dominik 11,7277534.

Duple2011POTIS Žan 12,495.

PMB2011RUBIN Jure 12,5177836.

BPMar2011ŠTRAFELA Erik 13,447.

LPMar2011PODGORNIK Luka 14,598.

29.6.2018, 13:34:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

* visoki štart 

skupno / overallpionirji U8, 60 m  / , 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

OŠMMb2011KAVTIČNIK Žan 11,361.

MaKMb2011MULEC Elias 11,422.

PMB2011KAMPUŠ Erik 11,6777813.

PMB2012VIDOVIČ Dominik 11,7277534.

PVMb2011KAGER Oliver Paskal 12,295.

Duple2011POTIS Žan 12,496.

PMB2011RUBIN Jure 12,5177837.

JoFMb2012VARŠNIK Vid 12,698.

JaGMb2012ORGL Emil 13,019.

BPMar2012JOVIĆ Marko 13,0710.

JaGMb2012ZUPANČIČ Tilen 13,2811.

BPMar2011ŠTRAFELA Erik 13,4412.

PMB2012KRESE Liam 14,4713.

LPMar2011PODGORNIK Luka 14,5914.

VrtIG2012JAKHEL Jaroš 14,8215.

BPMar2013ONIŠAK Inti 15,0216.

JaGMb2012ZOUDER Jan 15,1017.

JoFMb2013SVATINA JANŽIČ Žak 15,4718.

StuMb2012TESTEN Urban 15,6919.

StuMb2013TOMAŽIČ Tjaš 16,1120.

JaGMb2014ORGL Vid 16,4821.

VCiMB2013MIKEREVIČ Vito 16,7122.

JoFMb2014DRAKSLER Miha 17,9423.

PMB2011HANŽEKOVIČ Jan DNS

pionirke U8, 60 m  / , 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s 20.06.2018, 16:10

JPMar2012PREVOLŠEK Ajda 12,911.

JaGMb2013JAGODIČ Zala 13,582.

JaGMb2012DEMIROVIČ Ana 14,203.

VOŽMb2013PLAVEC Sofi 14,664.

JaGMb2013GRIL ZATAR Nia 14,795.

BPMar2013BERGER Brina 15,616.

JoFMb2014POLŠE Lea 15,847.

VOŽMb2013VESELAJ Alijana DNS

29.6.2018, 13:34:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Mikla2011PEKIČ Taja 10,881.

PMB2011KRAJNČIČ Mila 11,9677822.

JoFMb2012POLŠE Lara 12,613.

VrtIG2012ZEI Anika 12,994.

JaGMb2012MENCINGAR Sara 13,135.

Mikla2011ZVER Lara 13,246.

PMB2012CUSSIGH Ema 13,4777517.

JaGMb2012MENCINGAR Lara 13,948.

* visoki štart 

skupno / overallpionirke U8, 60 m  / , 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Mikla2011PEKIČ Taja 10,881.

PMB2011KRAJNČIČ Mila 11,9677822.

JoFMb2012POLŠE Lara 12,613.

JPMar2012PREVOLŠEK Ajda 12,914.

VrtIG2012ZEI Anika 12,995.

JaGMb2012MENCINGAR Sara 13,136.

Mikla2011ZVER Lara 13,247.

PMB2012CUSSIGH Ema 13,4777518.

JaGMb2013JAGODIČ Zala 13,589.

JaGMb2012MENCINGAR Lara 13,9410.

JaGMb2012DEMIROVIČ Ana 14,2011.

VOŽMb2013PLAVEC Sofi 14,6612.

JaGMb2013GRIL ZATAR Nia 14,7913.

BPMar2013BERGER Brina 15,6114.

JoFMb2014POLŠE Lea 15,8415.

VOŽMb2013VESELAJ Alijana DNS

29.6.2018, 13:34:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 20.06.2018

MAM Maribor 2018 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14) / 

junior men (U20), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

20.06.2018, 17:10

PT1999VIHER Žan 14,22175 160151. 0,112

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 14,96172 159312. 0,133

29.6.2018, 13:34:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start


